
m;m:qxľvmľ_w .Šití
E'v x o E17 či?! ČESLO

'i ..„ [LUăk
r

Tři?
Smlouva .E produkci umělce, souboru-počítači?

unvřená dle ust. “3 m l 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 ss.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Pořadatel: Město Frenštát pod Rad hoštěm

nám. Míru 1. 744 01 Frenštát
pod Radhoštěm

Miroslavem
Znstoupaný: Ing. Halatinem, starostou

IC0100297852 DIČ: CZ00297852

(dále jen ..pořrldazteľK
nebo „objednatel“)

Dodavatel: Helena Slermvá

Masarykovo
nám 183/7. 693 0]

Hustopeče

ICO: 04888448 DIČ: CZ4056194079

(dále jen „dodavateľů

(společně
také „smluvní strany“)

I.

I.l. Dodavatel
prohläują

že v rámci své podnikatelské činnoslí šíři věnuje Ejména pořádání

kulturních 5J jiných obdobných akcí, mediálnimu zastupování a zprostředkování
obchodu služeb,

přičemž V rámci této sve' činností mj. zastupuje výkonné umělce In zprostředkovávájejich vystoupení.

1.2. Pořadatel má zájem o služby dodavatele, pročež se smluvní strany této smlouvy dohodly na

podmínkách spolupráce, jak následuje.

II.

Předmětem této umělec Naďa Dušansmlouvy je zprostředkování vystoupení Dasha, Wepperová1 Kolár,

Michal Cerman sólislé Moondance (dále le'ž „koncen“) In doprava dle následující specifikace:

ČAson' ROZVRH VYSTOUPENI:

Datum vystoupení: 10.6. 2022

Název akce: Oslavy 640 let města Frenštát pod Radhoštěm

Místo konání akce: Míru / mokré varianta KD, D r. Parmy/

časový harmonogram:

(i) stavba nástrojů :u zvu ková zkouška: Ílv'XlIll

čas 20.30(ii) vystoupeni:

(iii) délka Gil minut

(íV) kontakt nn! zvukařc: Petr Bazel 777 576 178

III.

Povinnosti objednatele

lll.l. Objednatel navazuje zabezpečit technické podmínky potřebné k mjištění koncertu.



111.1. Objednatcl zavazuje zabezpečit pro dodavatele ajhn určené
osoby hlídané parkovací plochy

pro zaparkování vozidel dodavatele a jím určených
osob v počtu

1 parkovacího mista v
nejbližším

okolí

místa konání vystoupení na nezbytně
dlouhou dobu.

111.2. Objednatel je povinen. koná-li cf., vystoupení v přírodním prostředí, zabezpečit pro případ

nepříznivého počasí kryté m vyhřívané pódium vyhovující obecně závazným právním předpisům

příslušných technickým normám, ai to pro případ poklesu teploty pod
16

stupňů Celsia.

umělce nikdo111.3. Objednatel 'sli zavazuje zabezpečit bezpečí tak, aby po dobu vystoupení

w! GI celou dobu umělce V místo konání
nepovolaný nevstupoval pódium aby po přítomnosti vystoupení

nikdo nepovolaný nevstupoval do šatny
umělce.

]I[.4. Objednntel je povímn (i) zabezpečit
veškerá nezbytná povolení isl souhlasy '11 (ii) uhradit všechny

poplatky umožňující pořádal vystoupení a akci. vjejímž rámci má vystoupení umělce proběhnout, m In

jedn ak od urgánú veřejné správy a jednak od příslušné organizace dohlížejx'cí na autorská a umělecká

Práva, zejména pak OSA ?a lmergram Objednatel
v této souvislosti výslovně prohlašuje, že

přebírá

rhl či v souvislostí dle tohoto
plnou zodpovědnost jakékoliv pochybení opomenutl povínnoslmi

odslavce.

111.5. Objednnlel se zavazuje uhradit dodavateli za vyswupení umělce částku ve výší 62. 500,- Kč, vč.

dopravy, el to bezhotovosmě wr účet dodavatele uvedený V záhlaví této smlouvy na základě dodavatelem

vystavené faktury s náležitostmí daňového dokladu nejpozději do 10.6.2022 (dále jen „odměna“).

Splatnost faktury je 14 dní od prokazatelného doručení pořadateli

IV.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje zabezpečit (i) včasný příjezd umělce um místo konánl vystoupeni. (ii) řádné

provedení vystoupení umělce, Ísl to V délce trvání nejméně 60 minut o (iií) včasné vystavení faktury ve

smyslu článku III odstavec [ILS této smlouvy.

V.

Ujednání autorství

V.1. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že Objednatel tímlo nenabývá žádného práva,

zejména pak licenčního ani pod licenčního, dílu představovane'ho vysloupenim umělce'

V2. Objednatel není “Il základě této smlouvy oplávněn ke komerčnímu užití jmen, podobizen,

audio ani audiovizuálních záznamů ?f osobní umělce aniobrazových snímků. jiných projevů povahy

jejich souboru. Tento zákaz se nevztahuje na oprávnění objednatele informoval veřejnost o konání

vystoupení zejména u vedeném jména, podobizny, či obrazového sním ku umělce, jakož uvádět

informace 0 vystoupeni včetně jinému podobizny, obrazového sanku umělce v propagačních

mamriálech. Vizuály podléhají schválení dodavatelem.

V.3. Ob j ednatel je oprávněn pořídit fotodokumentnci vystoupení, ?u to výlučně pro interní účely

objednatele m pod mlnek dle ustanovení §§ 30 až 39 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve

znění pozdějších předpisůlnterními účely 'už rozumí využití fotodokumentace vystoupení k

informování proběhlé akci „g Hi uvedení v propagačních materiálech města.

dodržení znční tzni nekomerčníVšichni zúčastnění budou seznámeni povinností příslušného smlouvy,

využití fotodokumentace. Zveřejnění fotografií je možné pouze po předchozím schválení

dodavatelem.

2



VI.

mw
ujednání

VI.1. Ohj ednntel odpovídá Za veškerou újmu, tedy škodu nemajemou újmu,
vzniklou dodavateli,

umělci, případně dalším osobám na straně dodavatele či umělce, před vystoupením, v jeho průběhu či

vznikne-li tato V souvislosti V rámci mákdykoliv po jeho skončení, přímé akcí, jejímž Vystoupení

proběhnout, mimo újmu vzniklou výlučně zaviněním na straně dodavatele, umělce nebo osob H21 straně

dodavatele či umělce.

VI.2. a: konání rámci má dodržovat
Objednnlel zavazuje při akce, vjejímž Vystoupení proběhnout,

veškeré obecně závazně právní předPÍSy, zejména pak o he7peěnosti n ochraně zdravi. protipožární u

hygienické.

VLS. Bude-li znemožněno v důsledku nebo neodvratitelné události ležícívystoupení nepředvídatelne'

mimo sféru vlivu smluvních stran, zejména, nikoliv \'šok
jen, v důsledku přírodní katastrofy, epidemie,

či jiné výjimečné situace, popř. ze závažných důvodů na straně umělce, zejména,
nikoliv však jen, z

důvodu umělcova úmrtí, úrazu, havárie, závažného nenadále'ho onemocnění, úmrtí V rodin ě, apod ., mají

smluvní
strany právo od této smlouvy bez jakékoliv sankce odstoupit; odstupuj íei strana je povinna

doložit zde důvodu takového Pro budoucíchsplnění uvedených kvalifikovaných odstoupení. vyloučení

pochybnosti smluvní strany shodně prohlašují, že nezájem n akci, V jejímž rámci má vystoupení

proběhnout, neni důvodem
pro odstoupení od této smlouvyí

VIA. Kterákoliv smluvní strana jc oprávněna od této smlouvy bez uvedení důvodů 'gr bez jakékoliv

sankce odstoupit, a to nejpozději 40 kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení. Kterákoliv

smluvní strana je d ale oprávněna od této sm louvy bez uvedení důvodů odstoupit později než podle

tohoto v takovém x:: však strana uhradit druhé smluvnívěty první odstavce, případě odstupující zavazuje

straně smluvní ve 50 % o v dodavatele vrátitpokutu výši odměny případě plnění poskytnuté jako

odměna 7a vystoupen í,
a tn odstoupHi strana 16 až 39 kalendářních dnu přede dnem konání Vystoupení,

případně 100 "/0 odměny a v případě dodavatele vrátit plnění poskytnuté jako odměna za vystoupen í,

odstoupí-Ii strana od této smlouvy 15 méně kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení; Ill' neplatí

v případě odstoupení dodavatele dle čl Vl 5 pro porušení povinností objednatele sjednaných n léto

smlouvě. Úhraddu smluvní pokuty dle tohoto odstavce zaniká právo smluvní strany inkasnjlci smluvní

pokutu žádat náhradu jakékoliv újmy.

VLS. Dodavatel má právo od této smlouvy kdykoliv, V den konání Vystoupení nejpozději však před

zahájením vystoupen í, od stoupit, V případě, že objednatel:

nedodrží podmínky specifikované v ujednání článku III odstavec lII.l této smlouvy;

podstatně poruší sve' povinností dle této smlouvy;

nezabrání pí .1., dešťové vody do prostoru Vystoupení;

nezabezpečí bezpečí umělce hrubým způsobem (nedostačená ochrana. vhazovánl cizich

předmětů rm' pódium apod ,)

bude V úhradouprodlení odměny.

VII.

Závěrečná ujednání

VILL Tato sm Iouvaje mvírána ve smyslu 's N 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

VE znění pozdějších předpí sú. Práva ąv povinnosti lOlllO smlouvou neupravené Šli řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

J



VII.2. ve dvou z nichž každá strana obdrží
Smlouvaje vyhotovena originálech, po jednom vyhotovení

VII.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 8 účinností dnem

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., Il' zvláštních podmínkách

smluv In 0 HE zněníúčinností některých smluv, uveřejňováni těchto registru smluv, pozděj ších

předpisů, Smluvní strany SČ dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

smluvk uveřejnění prostřednictvím registru pořadatel.

VII.4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní

7Íízení), ve znění pozdějších předpisů: Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu

e usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č, 24/2/RM/2018 a: dne 217] 1,2018

schváleno starostou město Frenštátu pod Radhoštěm.

'T
L

dne .„....7,..UL. 2022 v....ł .73.2% dne .12055.22 '37%

i'v'Í'íÍ. .to

IČO:

obj ednatel
d ndavnlel

4


